Anhang 1: Mitgliederbeitrage Turnverein Spiez

Der vorliegende Anhang stlitzt sich auf Art. 12 der Statuten des Turnvereins Spiez vom

14. November 2014 und bildet einen integrierenden Bestandteil derselben.

Mit Beschluss der Vereinsversammlung vom 8. November 2024 wurden fir die

Mitgliederkategorien des Turnvereins Spiez folgende Mitgliederbeitrage flir das

Jahr 2024/2025 festgesetzt:

a) Aktivmitglieder Fr.
b) Ehrenmitglieder Fr.
c) Passivmitglieder Fr.
d) Ehem. Turnende Freimitglieder Fr.

e) Ehem. Nichtturnende Freimitglieder  Fr.

150.00
0.00
25.00
60.00
0.00

pro Jahr
freiwilliger Beitrag
pro Jahr
pro Jahr

freiwilliger Beitrag

Die Beitrage fir die Riegen der Abteilung Jutu wurden mit gleichem Beschluss wie folgt

festgesetzt:
f) ELKI Fr.  50.00
g) KITU Fr.  80.00
h) Jugi, JuGym, Laufgruppe, LA Fr. 100.00
i) GETU Fr. 140.00

Spiez, 8. November 2024

Namens der Vereinsversammlung

Der Prasident Die Sekretarin

pro Quartal
pro Jahr
pro Jahr
pro Jahr

Reto Stucki Tanja Kurzo



